关于召开2012年度工会工作总结表彰暨2013年工作会议的通知

各分工会：

为全面总结去年工作情况，部署今年工作任务，学校决定召开2012年度工会工作总结表彰暨2013年工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：3月15日（星期五）下午16:00。

二、会议地点：学术交流中心五楼会议室。

三、参加人员：各直属党委（党总支部）书记、第二届校工会委员、经审委员会委员、校教代会专门委员会委员、分工会主席、副主席、先进分工会、和谐单位主要负责人，各分工会受表彰的代表4人等。

四、会议内容：2012年度工会工作总结表彰暨2013年工作。

五、要求：

1、各单位接通知后，将会议有关事项通知到人，准时到会。
2、请各分工会本周三（3月13日）下午下班前将参加会议人员名单报校工会综合科。

二○一三年三月十一日